

ASAWood ApS

Park Allé 26, 6600 Vejen

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 40 81 92 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Jakob Bisgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAWood ApS Park Allé 26 6600 Vejen
	E-mail: kn@asagroup.dk
	CVR-nr.: 40 81 92 31
	Stiftet: 27. september 2019
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Agerfeldt Sommer, direktør Jakob Bisgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	ASAGroup A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fremstilling af emballage af primært træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.044 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.043.815	782.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-309.872	-84.778
Andre driftsomkostninger	-297.381	0
Driftsresultat	436.562	697.846
Andre finansielle indtægter	0	3.156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-239.000	-12.080
Resultat før skat	197.562	688.922
Skat af årets resultat	-7.980	-170.214
Årets resultat	189.582	518.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.582	518.708
Disponeret i alt	189.582	518.708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	13.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.639	816.260
Materielle anlægsaktiver i alt	574.639	816.260
Anlægsaktiver i alt	574.639	829.510
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.934.576	3.318.200
Fremstillede varer og handelsvarer	430.511	250.425
Varebeholdninger i alt	3.365.087	3.568.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.421.731	2.049.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.811
Udskudte skatteaktiver	71.849	0
Tilgodehavender i alt	2.493.580	2.277.946
Omsætningsaktiver i alt	5.858.667	5.846.571
Aktiver i alt	6.433.306	6.676.081

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	709.552	519.970
Egenkapital i alt	749.552	559.970
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.540.041	5.945.193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.829	170.918
Anden gæld	38.884	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.683.754	6.116.111
Gældsforpligtelser i alt	5.683.754	6.116.111
Passiver i alt	6.433.306	6.676.081

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.262	41.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.708	518.708
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	519.970	559.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.582	189.582
	40.000	709.552	749.552

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235.672	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.328</u>	<u>12.080</u>
	<u>239.000</u>	<u>12.080</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og koncernmellemværende, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.422
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASAGroup A/S, CVR-nr. 33638736, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
